

# **KV 2020 Holding ApS**

Benediktevej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 41 78 09 08

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

---

Kenneth Bo Villumsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KV 2020 Holding ApS Benediktevej 5 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 41 78 09 08
	Stiftet: 21. oktober 2020
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Bo Villumsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Autohallen, Kalundborg A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 462 t.kr. mod et overskud sidste år på 464 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.256 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,2 % af de samlede aktiver på 2.500 t.kr., hvilket er en stigning på 18,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-10.970	-8.320
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.970</b>	<b>-8.320</b>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	575.000	540.000
Finansielle omkostninger	-102.267	-67.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>461.763</b>	<b>463.935</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>461.763</b>	<b>463.935</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	339.763	463.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>461.763</b>	<b>463.935</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre kapitalandele	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.094.240	754.477
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.256.240</u></b>	<b><u>794.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	<u>598.248</u>	<u>1.420.095</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>598.248</u>	<u>1.420.095</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	386.000	197.006
	Gæld til pengeinstitut	251.112	80.597
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.450	5.875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.950</u>	<u>1.950</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.512</u>	<u>285.428</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.243.760</u></b>	<b><u>1.705.523</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	290.542	0	330.542
Overført via resultatdisponering	0	463.935	0	463.935
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	754.477	0	794.477
Overført via resultatdisponering	0	339.763	122.000	461.763
	<b>40.000</b>	<b>1.094.240</b>	<b>122.000</b>	<b>1.256.240</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitut	<u>984.248</u>	<u>386.000</u>	<u>598.248</u>	<u>0</u>
	<u><b>984.248</b></u>	<u><b>386.000</b></u>	<u><b>598.248</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 60 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om anvendelsen heraf.
